
SAIRAUSKASSA KOMETIN TOIMINTAKERTOMUS  

VUODELTA 2024 

 
 
 YLEISTÄ  
    

Kulunut vuosi oli sairauskassan 62. toimintavuosi. Kassa on aikaisempaan tapaan toiminut 
vakuutuskassalain mukaisena täydennyskassana.  

      
 TOIMINTAPIIRI 
 

Boliden Kokkola Oy, Jervois Finland Oy, Umicore Finland Oy, Kokkolan Energia Oy, KIP 
Service Oy sekä Kokkolan Energiaverkot Oy nimisiin yhtiöihin työsuhteessa olevat työnte-
kijät. Toimintapiiriin kuuluvat myös TGS Finland Oy:n työntekijät, jotka olivat tämän kassan 
vakuutettuja siirtyessään Fortumilta TGS Finland Oy:lle. Lisäksi toimintapiiriin kuuluu myös 
tämän sairauskassan palveluksessa olevat henkilöt. 

    
 VAKUUTETUT  
 

Kassan vakuutettujen määrä oli 31.12.2024 664 henkilöä, 1 henkilö vähemmän kuin vuo-
den 2023 lopussa. Vuoden aikana vakuutuskassarekisteri on päivitetty yhdessä työnanta-
jien kanssa.  

 
 KASSANKOKOUKSET 
 

Varsinaisen kassankokoukset pidettiin 10.4.2024 ja 27.11.2024 Bolidenin Sinkkiaslissa. 
Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja marraskuun kassankokouksessa käsitel-
tiin myös sääntömuutokset.  

       
  HALLITUS  
  
   Varsinaiset jäsenet   
   Teppo Tattari  puheenjohtaja    

Jyrki Hautamäki  varapuheenjohtaja  
Heidi Kuusinen       
Juha Hassel      

   Marko Siponen    
Rami Vuolle 
 
Varajäsenet 
Virpi Lahnalampi 
Tomi Brattfjord 
Marko Ketolainen 
Manu Kerola 
Eljas Karppinen 
     

Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia, vaan yleisvarajäseniä. Hallituksessa kesken kauden lähtivät Jyrki 
Hautamäki, Heidi Kuusinen ja Marko Siponen. Varajäsenistä lähtivät Marko Ketolainen kesken kauden. 
Heidän tilalleen valittiin marraskuun kassankokouksessa uudet hallituksen jäsenet ja varajäsenet toimi-
kauden loppuun. Eljas Karppinen, Kimmo Bergman ja Pasi Hassinen valittiin varsinaisiksi jäseniksi vuo-
den ja toimikauden loppuun. Varsinaiseksi jäseneksi valittiin myös Aleksi Rajala.  

  
Hallitus on kokoontunut vuonna 2024 9 kertaa. 



 
TOIMITUSJOHTAJA 

 
Toimitusjohtajana on toiminut Mia Lassila, 11.6.2024 asti.    

    
 TILINTARKASTAJAT 
 
   Vakuutettujen valitsemat: 
   Varsinainen tilintarkastaja: Nina Östman-Tylli HT  
   Varatilintarkastaja: Tero Peltomaa HT 

  
 KASSAN TOIMISTO 
 

Sairauskassan toimisto sijaitsee Kokkolan tehdasalueella osoitteessa Paristotie 15. Kor-
vauskäsittely ja muut juoksevat asiat ovat hoituneet etätyönä vakuutussihteerin toimesta 
14.6.2024 alkaen. 
 

 KORVAUKSET JA KASSAN TALOUS 
 

Sääntöjen mukaisia etuuksia maksettiin vuoden aikana 283 927,31 €. Se on 27 436 € 
enemmän kuin edellisenä vuonna. Sairauskassan vakuutusmaksutulo oli 375 853,98 €. 
Vakuutusmaksutuloa oli 16 237 € enemmän kuin viime vuonna. Muutos korvauskustan-
nuksissa johtuu lähinnä yleisen sairaanhoitoon liittyvien hintatason noususta. Muutos kas-
san tuloissa johtuvat vakuutettujen palkkakehityksestä. 
 
Kassan päivittäisvarat ovat Kokkolan Osuuspankin yritystilillä. Sairauskassalla on Fortum 
Oyj:n ja Neste Oil:n osakkeita. Fortum Oyj:n osakkeita on 1 090 kpl ja Neste Oil:n 3 000 
kpl.  
 
Kassalla on Kokkolan Osuuspankin OP-Private sijoituskonsultointisopimus. Sijoitukset /ra-
hastot koostuvat suomalaisista ja ulkomaalaisista arvopapereista ja vaihtoehtoehtoisista 
sijoituksista, joiden hankinta-arvo oli yhteensä 441 053,71 € ja markkina-arvo 31.12.2024 
oli 572 792,68 € (+ 131 739 €).  

 
Kassan tulot ja menot sekä tiliasema vuoden lopussa käyvät tarkemmin ilmi tuloslaskel-
masta ja taseesta sekä niiden liitetiedoista. Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 16 105,58 €. 

  
 ESITYS YLIJÄÄMÄN KÄYTTÄMISESTÄ 
 

Hallitus esittää, että tilinpäätöksen osoittama ylijäämä tullaan käyttämään Sairauskassan 
sääntöjen 21§ ja 22§ mukaisesti.  

Hallitus tulee esittämään kassankokoukselle 20 prosentin siirtoa ylijäämästä vararahas-
toon eli 3 221,11 euroa ja käyttörahastoon 12 884,47 euron siirtoa.  

MERKITTÄVIMMÄT RISKI- JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 

Merkittävimpinä riski- ja epävarmuustekijöinä Sairauskassa Komet:lle on kustannusten 
yleinen nousu, jotka vaikuttavat suoraan korvauskuluihin. Lyhyellä ajalla, työtaistelut vai-
kuttavat sairauskassan tuloihin. Ainoan työntekijän äkillinen menehtyminen tai kyvyttömyys 
tehdä työtä on riski toiminnalle.  
 

KATSAUS TULEVAAN 
  

Epävarmuuksista huolimatta Sairauskassa Komet:n tulevaisuus näyttää taloudellisesti va-
kaalta. Kassa on vakavarainen ja kykenee toimimaan toimintaympäristön muutos-



tilanteissa rauhallisesti. Kassan toiminnalle on kysyntää. Hallinnollisesti epävakaan vuo-
den jälkeen katsotaan kohti tulevaa. Sairauskassa on saanut toimivan hallituksen taas, 
joka etsii muotojaan yhdessä vakuutussihteerin ja vakuutettujen kanssa muuttuneessa toi-
mintaympäristössä. Tehtiin hallinnollisia muutoksia vuoden aikana ja toimitusjohtajan rooli 
tulee olemaan lähinnä nimellinen tulevaisuudessa samalla kun hallituksen rooli toimin-
nassa kasvaa entisestään. 


